
Uchwała nr 1315/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 6 listopada 2008 r. 
 

w sprawie rozpoczęcia działań mających na celu zmianę Organizatora Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Końskich. 
 
 
Na podstawie art. 29 ust. 1 oraz 68c ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776  
z późn. zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) -  uchwala się,  co następuje: 
 

§1 
 
W związku z brakiem środków finansowych Polskiego Związku Niewidomych Okręg 
Świętokrzyski – Organizatora Zakładu Aktywności Zawodowej w Końskich, które  
są niezbędne do prawidłowego, zgodnego z zapisami ustawy o rehabilitacji zawodowej  
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych funkcjonowania Zakładu Aktywności 
Zawodowej w Końskich zostaną podjęte działania mające na celu zmianę Organizatora.    
  

§2 
 

Do podjęcia działań mających na celu realizację w/w zadania upoważnia się Pana Marka 
Gosa – Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego oraz Panią Barbarę Jakacką – 
Green – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej. 
 

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Marszałek Województwa  
 
   
           Adam Jarubas 

 

     
 
 


